2 4 6 8 10 20 40 60 2 6 8 10 201
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
 FOR 12V
BATTERY
(v)
minutes hours
124A
20A
5
35.2A
Đặc tuyến phóng ở 25°C(77°F)
Thời gian xả
3
50A
-20 -10 0 10 20 30 40 50
-4 14 32 50 68 86 104 122
0
20
40
60
80
100
120
0.1CA
0.17CA
0.25CA
0.6CA
°C
°F
AÛnh höôûng cuûa nhieät ñoä ñeán dung löôïng 25ºC(77ºF)
D
u
n
g
 l
ö
ô
ïn
g
 %
Nhieät ñoä
PVC-SiO2+GM
I. Thoâng soá PLG200-12N
35.2A       10.5V 176
124A        9.6V
5. Dòng ngắn mạch                                     3000A
6. Dòng phóng lớn nhất 5 giây:                    1200A
Tuổi thọ tại chế độ nạp nổi
T
u
ổ
i
th
ọ
(n
ă
m
)
Dải nhiệt độ
°C
°F
3 6 9 12 15 18              21 24 27
0
25
50
75
100
(%)
40°C(104°F) 30°C(86°F)
25°C(77°F)
10°C(50°F)
0°C(32°F)
Töï phoùng ñieän
Thôøi gian löu kho (thaùng)
D
u
n
g
 l
ö
ô
ïn
g
 %
11. Chất liệu vỏ
1.
2.
3.
7.
8.
9.
10. Độ tự phóng điện (khi lưu kho) ở 25°C(77°F)
4.
Pb
PbO2